

Angebote gültig vom 13.10.2025 bis 25.10.2025

www.getraenke-quelle.net

4,50 € günstiger  Ur-Krostitzer versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 15,45 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	6,00 € günstiger  Wernesgrüner versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 16,98 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	6,00 € günstiger  Bittburger versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 17,98 11.99 zzgl. 3,10 Pfand
4,00 € günstiger  Herforder Pils 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 14,98 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	5,00 € günstiger  Lelkeim Premium Pils, Landbier, Radler 20 x 0,5-l BV (1 Liter = 1,20 €) 16,98 11.99 zzgl. 4,50 Pfand	4,00 € günstiger  Veltins Pilsener 20 x 0,33-l (1 Liter = 1,82 €) 15,98 11.99 zzgl. 3,10 Pfand
3,00 € günstiger  Einbecker Landbier 30 x 0,33-l (1 Liter = 1,26 €) 15,45 12.49 zzgl. 3,90 Pfand	AKTION!  Astra versch. Sorten 27 x 0,33-l (1 Liter = 1,57 €) 13.99 zzgl. 3,66 Pfand	4,00 € günstiger  Helles Pülleken 24 x 0,33-l (1 Liter = 1,77 €) Veltins Helles Lager 24 x 0,275-l (1 Liter = 2,12 €) 17,98 13.99 zzgl. 3,42 Pfand
4,00 € günstiger  Köstritzer Schwarzbier, Kellerbier, Spezial Pils, Schwarzbier, Kirsche, Radler Limette 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €) 17,98 13.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,80 € günstiger  Staropramen 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 19,78 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	2,00 € günstiger  Störtebeker Pilsner, Schwarzbier, Bismstein Weizen, Pilsener Alkoholfrei 0,0% 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,70 €) 18,98 16.99 zzgl. 3,10 Pfand
4,50 € günstiger  Bayreuther Hell, NEU! Urstoff 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 20,45 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	5,00 € günstiger  Erdinger Brauhaus Helles, NEU! Helles Alkoholfrei Weisbier versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,70 €) 21,98 16.99 zzgl. 3,10 Pfand	2,00 € günstiger  Flötzing Hell 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,80 €) 19,98 17.99 zzgl. 3,10 Pfand
3,00 € günstiger  Tucher Rotbier 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 18,98 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	6,00 € günstiger  Schneider Weisse versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 21,98 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger  Mooser Liesl Helles 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,68 €) 19,78 16.79 zzgl. 3,10 Pfand
3,50 € günstiger  Einfach's Vollbier Hell 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €) 17,48 13.99 zzgl. 3,10 Pfand	AKTION!  Aying Lager Hell, Jahrhundert Bier, Ur-Weisse 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger  Paulaner Spezi Zero NEU! Limon Orange, Limo Zitrone 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €) 16,98 13.99 zzgl. 3,10 Pfand
AKTION!  Braumeister Pilsener, Export 20 x 0,5-l (1 Liter = 0,80 €) 7.99 zzgl. 3,10 Pfand	2,80 € günstiger  Oetting versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 0,90 €) 11,78 8.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger  Sternquell versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 13,98 10.99 zzgl. 3,10 Pfand
1,50 € günstiger  Lichtenauer Mineralwasser versch. Sorten 12 x 1,0-l PET (1 Liter 0,50 €) 7,48 5.99 zzgl. 3,30 Pfand	AKTION!  Christinen Mineralwasser, versch. Sorten, 12 x 0,75-l Glas (1 Liter 0,78 €) 6.99 zzgl. 3,30 Pfand	3,00 € günstiger  Pepsi Cola 24 x 0,33-l Glas (1 Liter = 1,89 €) 17,98 14.99 zzgl. 5,10 Pfand
5,00 € günstiger  Coca-Cola, Fanta, Sprite versch. Sorten 12 x 1,0-l PET (1 Liter = 1,00 €) 16,98 11.99 zzgl. 3,30 Pfand	2,00 € günstiger  Bad Liebenwerda Mineralwasser 12 x 1,0-l PET (1 Liter 0,46 €) 7,48 5.49 zzgl. 3,30 Pfand	AKTION!  Harzquell Mineralwasser versch. Sorten 12 x 0,7-l bzw. 12 x 0,75-l Glas (1 Liter = 0,36/0,33 €) 2.99 zzgl. 3,30 Pfand